

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00216 - THE THINKIN GLOBAL SERVICE, S.L.

Página

1

Fecha listado

31/03/2021

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

	2020	2019
1. Importe neto de la cifra de negocios	739.772,80	1.757.603,53
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	739.772,80	1.757.603,53
3. Trabajos realizados para activos	75.277,59	133.893,42
730 TRABAJOS REALIZADOS PARA EL I	75.277,59	133.893,42
4. Aprovisionamientos		-48.649,96
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS		-48.649,96
5. Otros ingresos de explotación	80.649,33	
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE	80.649,33	
6. Gastos de personal	-663.629,53	-913.481,96
640 SUELDOS Y SALARIOS	-462.723,98	-702.638,94
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-200.905,55	-210.843,02
7. Otros gastos de explotación	-317.355,98	-529.659,59
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-29.819,36	-21.769,41
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-1.442,96	-1.497,59
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-63.652,87	-46.402,82
624 TRANSPORTES		-8,46
625 PRIMAS DE SEGUROS	-11.381,15	-10.725,22
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR	-4.342,80	-10.383,38
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA	-43.634,05	-96.576,83
628 SUMINISTROS	-5.003,43	-5.804,69
629 OTROS SERVICIOS	-156.549,21	-334.961,04
631 OTROS TRIBUTOS	-1.530,15	-1.530,15
8. Amortización de inmovilizado	-181.449,59	-100.324,86
680 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-176.140,58	-92.214,98
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-5.309,01	-8.109,88
9. Imputación de subven. de inmovilizado no fin.	19.663,62	8.868,20
746 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE	19.663,62	8.868,20
11. Deterioro y resultado por enajenación de inmo.		4.873,54
771 BENEFICIOS PROCEDENTES DEL IN		4.873,54
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-247.071,76	313.122,32
13. Ingresos financieros	4,52	503,23
b) Otros ingresos financieros	4,52	503,23

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00216 - THE THINKIN GLOBAL SERVICE, S.L.

Página

2

Fecha listado

31/03/2021

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

		2020	2019
769	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	4,52	503,23
14.	Gastos financieros	-30.490,15	-33.367,75
662	INTERESES DE DEUDAS	-21.440,92	-28.232,50
669	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-9.049,23	-5.135,25
B) RESULTADO FINANCIERO		-30.485,63	-32.864,52
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		-277.557,39	280.257,80
19.	Impuestos sobre beneficios	11.102,30	
630	IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	11.102,30	
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		-266.455,09	280.257,80